
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

DOD2/  123    /2025                                         Gdańsk, dnia 27 marca 2025 r. 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

dot.: Postępowanie nr DOD/DZIN/2025/007 – „Wykonanie robót budowlanych w celu modernizacji 

kotłowni na terenie Portu Północnego w Gdańsku” 

 

Działając na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd Morskiego Portu 

Gdańsk S.A. na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy” (zwanego dalej „Regulaminem”) 

Zamawiający przekazuje treść pytań (zachowana oryginalna pisownia Wykonawców)  

wraz z wyjaśnieniami treści SWZ. 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o wyjaśnienie czy w części 1-Hala Warsztatowa istniejące paliki RGL7/1-D-ZMD są do wymiany?  

W projekcie sanitarnym na rys. NR S-02 oznaczone w tabelce "Urządzenia i Armatura" pkt. 1.2 jako "do  

pozostawienia" w formularzu ofertowym pkt. 12 "wymiana palników gazowo-olejowych".  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

W projekcie kotłowni nie uwzględniono wymiany palników, jednak wymiana palników wchodzi w zakres 

prac remontowych w kotłowni znajdującej się w budynku Hali Warsztatowej. Warunki wymiany 

palników zostały zawarte w OPZ jako zakres dodatkowy. Wymianę palników należy uwzględnić w ofercie 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający za błąd pisarski uznaje użyte w pytaniu słowo „paliki” i uznaje, że zadane 

pytanie dotyczyło palników RGL7/1-D-ZMD”.  

 

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 
 

                 Z poważaniem, 

  

    Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 
 

 

 

 

Sporządziła: J. Raczyńska  
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